
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 09PT-000019
Číslo smlouvy zhotovitele: 25.0040.223Z22

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: I/16 Horka u Staré Paky - obchvat, podrobný GTP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 
bankovní spojení:
datová schránka:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
státní podnik

80478 vedenou u Městského soudu v Praze

a

2. Společnost „Geotechnika-SONDEO, GTP-2“, zastoupená vedoucím společníkem

vedoucí společník SG Geotechnika a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:

a

druhý společník SONDEO s.i'.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
41192168
CZ41192168
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 992 
akciová společnost

Gajdošova 3255/102, Židenice, 615 00 Brno 
02870819
CZ02870819

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


  

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 82787

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- realizace podrobného geotechnického průzkumu.

Úkolem podrobného geotechnického průzkumu je spolu s rešerší archivních podkladů shromáždit co 
nejúplnější údaje o inženýrskogeologických, geotechnických, hydrologických a hydrogeologických poměrech 
zájmového území a detailně a komplexně zhodnotit geomechanické vlastnosti geologického podloží tak, aby 
charakterizovalo chování zemin v přirozeném, nebo zhutněném stavu v podzákladí objektů, v podloží násypů 
a v zemním tělese zářezů a násypů. Výsledky provedeného podrobného geotechnického průzkumu budou 
sloužit jako podklad k vypracování projektové dokumentace DUSP pro povolení záměru stavby.

Specifikace plnění (Projekt podrobného GTP) je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán technickými podmínkami dle rámcové dohody č. 01ST-001163 
a dle projektu podrobného GTP „I/16 Horka u Staré Paky - obchvat“, zpracovaného společností SAFETY PRO 
s.r.o. z 12/2024.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí „Rámcovou dohodou na GTP 
menších staveb pozemních komunikací 2023“, číslo 01ST-001163, (dále jen „Rámcová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny a 
vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky, jmenovitě Technický předpis TP 76, část A, B, C, v platném znění, uveřejněném 

na www.pjpk.cz.

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavaaujeuhradit zhotoviteli za řádnéa včaané poskytnutí phtlěmdletéto Smlouvy ccnnv 
následující výši:

(dále jen „cnnv plnění“).

Celková cena plnění v Kč

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

13.770.682,- 2.891.843,- 16.662.525,-

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této Smlouvy.

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

http://www.pjpk.cz


5. Olijcch'ui1 použíJc přijaté plnění pro účely. l<t<^txí nejsc^u DPH a ec vztahu k daitómu půicní
nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

6. Kontekkiíosobou ubjednatelevv věci fakturacea av vv<^<^<^1i techniekých(osobouuPslsiinnuk převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem 

zahájení prací: od účinnosti smlouvy 

dokončení prací: dle specifikace plnění

specifikace případných etap:___________________ ________

V průběhu realizace podrobného GTP bude vykonávat společnost SAFETY PRO s.r.o. geotechnický 
dozor.

specifikace plnění termín
přípravné a projekční práce do 3 měsíců od účinnosti smlouvy
geologické průzkumné práce do 10 měsíců od schválení realizačního projektu 

GTP .....

vyhodnocovací práce do 7 měsíců od dokončení terénního měření (tj. 
do 12 měsíců od účinnosti smlouvy)

zpracování konceptu závěrečné zprávy GTP do 7 měsíců od dokončení terénního měření (tj. 
do 12 měsíců od účinnosti smlouvy)

odevzdání čistopisu závěrečné zprávy GTP do 1 měsíce od zaslán, připomínek 
geotechnického dozoru a objednatele ke 
konceptu závěrečné zprávy GTP

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: sil. I/16, km 0,000 - 4,500 (lokální staničení dle DÚR); 
sil. I/16, km 142,570 - 149,720 (provozní staniěení);

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.
2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne 

odevzdání a převzetí díla.
3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 

Nepoužije se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je 
dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na 
vlastní náklady a riziko.

4. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se staveniště 
a jeho vybavení: Nepoužije se.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: dle projektu 
podrobného GTP „I/16 Horka u Staré Paky - obchvať‘, zpracovaného společností SAFETY PRO s.r.o. 
z 12/2024 a dle Rámcové dohody č. 01ST-0001163.



 

 

 

6. Pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace 
a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí podmínky pro poddodavatele, uvedené 
v Rámcové dohodě.

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: Nepoužije se.

8. Rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném 
personálu“.

9. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: dle Rámcové dohody č. 01ST-001163 a dle projektu podrobného GTP „I/16 Horka u Staré Paky 
- obchvat", zpracovaného společností SAFETY PRO s.r.o. z 12/2024;
Struktura předávaných dat bude podle datového předpisu C4 pro digitální zpracování a předávání dat 
geologických zakázek pro ŘSD platného od 1.6.2024.

10. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele

za zhotovitele

11. Součástí plnění budou rovněž písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel předá objednateli 
v termínu dle níže uvedené tabulky.

specifikace plnění písemný výstup
zpracování konceptu, závěrečné zprávy GTP elektronicky
odevzdání čistopisu závěrečné zprávy GTP 2x v tištěné formě, 2x elektronicky na digitálním 

nosiči (flash disk);
1x v tištěné formě a 1x elektronicky na 

digitálním nosiči (flash fisk) pro Českou 
geologickou službu - Geofond

12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy

13. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

odbor: Správa Liberec
adresa: Zeyerova 1310/2
PSČ: 460 55 Liberec I
k rukám.:



       

odbor: 
e-mail: 
k rukám:

Správa Liberce 
posta@rsd.cz

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná. dnem připojení platného uznávaného elektronického podpiru dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejrou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru rmluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí r uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru rmluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu re zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění (Projekt podrobného GTP „I/16 Horka u Staré Paky - 

obchvat", zpracovaného společností SAFETY PRO r.r.o. z 12/2024)
2. Nepoužito.
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelů, kteří re budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol

5. Tato smlouva re vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

mailto:posta@rsd.cz

